РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Новостроевская средняя общеобразовательная школа»
238135, Калининградская область, Озерский район, пос. Новостроево, ул. Школьная, 2

ИНН 3921002744  /  КПП 392101001

Тел./факс: 8-(40142)-7-32-17

E-mail: novostroevo2@yandex.ru

Приказ № 190

от «02» сентября 2024 года

«Об открытии профильных  психолого-педагогических классов

в 2024/2025 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 06 октября 2009 года № 413 «Об утверждении и

введении в действие Федерального государственного образовательного

стандарта среднего общего образования», приказом Министерства

просвещения РФ от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», приказами Министерства

образования Калининградской области  № 1301/1 от 31 декабря 2013 года «Об

определении порядка организации индивидуального отбора обучающихся при

приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные

организации для получения основного общего и среднего общего образования

с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения», № 731/1 от 25 мая 2020 года «О внесении изменений

в приказ Министерства образования Калининградской области от 31 декабря

2013 года № 1301/1», постановления администрации муниципального

образования «Озерский муниципальный округ Калининградской области» от

09 августа 2024 года № 679, заявлений родителей (законных представителей),

приказываю:

1. Открыть с 02 сентября 2024 года 10 профильный психолого-

педагогический класс естественно-научного профиля с углубленным

изучением отдельных предметов.

2. Продолжить обучение с «02» сентября 2024 года в 11 профильном

психолого-педагогическом классе гуманитарного профиля с углубленным

изучением отдельных предметов.

3. Назначить куратором психолого-педагогических классов учителя

начальных классов Тюменцеву Татьяну Анатольевну.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                      Щёголева И.Ю.

		2024-09-12T09:33:46+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОСТРОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"